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Uudenmaan liiton toimintaa konsernijaoston kokouksessa esittelevät maakuntajohtaja Tuija Telén.

Jäsenkunnat Kuntayhtymän  jäsenkuntia  ovat  Askola,  Espoo,  Hanko,  Helsinki, 
Hyvinkää, Inkoo, Järvenpää, Karjalohja, Karkkila, Kauniainen, Kerava, 
Kirkkonummi, Lapinjärvi, Lohja, Loviisa, Myrskylä, Mäntsälä, Nummi-
Pusula,  Nurmijärvi,  Pornainen,  Porvoo,  Pukkila,  Raasepori,  Sipoo, 
Siuntio, Tuusula, Vantaa ja Vihti. 

Toimielimet Kuntayhtymän ylintä päätösvaltaa käyttää maakuntavaltuusto. 
Kuntayhtymän  hallintoa  hoitaa  maakuntahallitus,  johon 
maakuntavaltuusto valitsee jäsenet.

Hallitus Hallituksessa  enintään  15  jäsentä  ja  henkilökohtaista  varajäsentä. 
Maakuntahallitukseen  valitaan  kuusi  (6)  jäsentä  jäsenkunnasta, 
jonka väkiluku on yli 600 000 henkeä, viisi (5) jäsentä jäsenkunnasta, 
jonka väkiluku on yli 500 000, neljä (4) jäsentä jäsenkunnasta, jonka 
väkiluku  on  yli  400  000,  kolme  (3)  jäsentä  jäsenkunnasta,  jonka 
väkiluku  on  yli  300  000,  kaksi  (2)  jäsentä  jäsenkunnasta,  jonka 
väkiluku  on  yli  200  000  ja  yksi  (1)  jäsen  jäsenkunnasta.  jonka 
väkiluku  on  yli  100  000.  Niistä  kunnista,  joiden  väkiluku  on  alle 
100000  henkeä,  valitaan  maakuntahallitukseen  yhteensä  viisi  (5) 
jäsentä  kuitenkin  siten,  ettei  samasta  kunnasta  voi  olla  kahta 
jäsentä.  
Maakuntahallituksen kokoonpano on sovitettava sellaiseksi, että se 
vastaa jäsenkuntien valtuustoissa edustettuina olevien eri  ryhmien 
kunnallisvaaleissa  saamaa  ääniosuutta  kuntayhtymän  alueella 
kunnallisvaalilaissa säädetyn suhteellisuusperiaatteen mukaisesti. 
Hallituksen puheenjohtajaksi  valitaan  jäsen,  joka  edustaa  suurinta 
jäsenkuntaa.  Hallituksen  kokoonpano  tarkistetaan  uuden 
jäsenkunnan hyväksymisen johdosta seuraavan toimikauden alusta 
lukien; 

Hallitus 2021–2025 Kaksi  Vantaan  nimeämää  varsinaista  jäsentä.  Maakuntavaltuuston 
tai  maakuntahallituksen  puheenjohtaja  tulee  valita  näiden 
toimielinten Helsingin kaupunkia edustavista jäsenistä.

Tarkastuslautakunta Maakuntavaltuusto  valitsee  tarkastuslautakunnan  jäsenet  ja  heille 
henkilökohtaiset varajäsenet sekä määrää yhden 
jäsenistä puheenjohtajaksi ja yhden varapuheenjohtajaksi. 

Tarkastuslautakunta 
2021–2025 

Yksi Vantaan nimeämä jäsen;  
 

Tilintarkastaja 2023  KPMG Julkistarkastus Oy 
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Kaupunginjohtajan esitys:



Päätetään merkitä tiedoksi Uudenmaan liiton esitys.
Käsittely:
Merkittiin, että Uudenmaan liiton maakuntajohtaja Tuija Telén esitteli Uudenmaan liiton toimintaa 
kokouksessa. 
Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 

Täytäntöönpano: Konserniohjaus ja -valvonta

Muutoksenhakuohje: 3.1 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Konserniohjauksen päällikkö Riikka Kiljander-Kiiskinen, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


